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Uczestnicy
postepowania KO/08/2013

dotyczy: konkursu ofert na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie wykonywania
specjalistycznych badan laboratoryjnych i mikrobiologicznych oraz wykonania badan laboratoryjnych
w przypadku awarii urzadzen udzielajacego zamowienie KO/08/2013.

Pytanie 1. "Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowien par. 1 ust. 12 projektu umowy w
nastepujacy sposéb: "W przypadku wydania wyniku o wartosciach krytycznych, nie majqcych
odzwierciedlenia w stanie klinicznym pacjenta, Przyjmujqcy zamodwienie zobowiqzany jest do
dokonania weryfikacji wyniku, w tym powtdrzenia badania; koszt weryfikacji i powtornego badania
ponosi Przyjmujqcy zamowienie, z wyjatkiem sytuacji, gdy koniecznosé¢ powtdrzenia badania nastqpi
w wyniku okolicznosci _niezaleznych od Przyjmujqgcego zlecenie, w szczegdlnoSci, w wyniku
niewlasciwego pobrania/zabezpieczenia materialu przez Udzielajqgcego zamdwienie".

Odpowiedz:

Udzielajacy zamdwienia nie wyraza zgody na powyzsza modyfikacje. W celu wykluczenia opisane;j
powyzej sytuacji Przyjmujacy zamowienie zobowiazany jest do dostarczenia procedur pobierania i
przechowania dla wszystkich materiatléw objetych konkursem oraz odpowiada za oceng przydatnosci
probki do oznaczen przed wykonaniem badania.

Pytanie 2. "Uprzejmie prosimy o informacj¢, czy Udzielajacy zamdéwienie, w zwigzku z planowang
zmiana od stycznia 2014 roku, stawki podatku VAT na odczynniki laboratoryjne, uwzglednia w
jakikolwiek sposob takg zmiang?"

Odpowiedz:

Udzielajacy zaméwienia informuje, iz zakresem zamowienia jest wykonanie badan. W przypadku
zmiany stawki VAT na wykonanie badan Udzielajacy zamowienia przewiduje mozliwos$¢ zmiany cen
brutto. Udzielajacy zamoéwienia dodaje w projekcie umowy w paragrafie 18 pkt 4 w brzmieniu
,Udzielajacy zamoéwienia dopuszcza zmiang cen jednostkowych brutto wskazanych w ofercie w
przypadku wprowadzenia innej stawki podatku VAT, niz wskazana, jako obowigzujaca na dzien
sktadania ofert. Zmiana stawki podatku od towar6w i ustug nastgpuje z dniem wejscia w zycie aktu
prawnego wprowadzajacego nowa stawke podatku od towaréw i ustug.”

Pytanie 3. "Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowien par. 7 ust. 1 pkt b) projektu umowy w
nastepujacy sposob: "za szkody powstale w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania
niniejszej umowy, z wyjatkiem sytuacji, gdy szkody te powstaly w wyniku okolicznosci niezaleznych od
Przyjmujgcego zamoéwienie"

Odpowiedz:
Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody na dodanie powyzszego zapisu.

Pytanie 4. "Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowien par. 8 ust. 1 projektu umowy w
nastepujacy sposob: "Za przekroczenie wymaganego czasu oczekiwania na wynik badania ustalonego
przez zalqcznik nr 1 do SWKO Udzielajgcemu zamowienia naleine bedq od Przyjmujqcego
zamdéwienie nastepujqce kary umowne, z_wyjqtkiem sytuacji, gdy przekroczenie wymaganego czasu
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oczekiwania na wynik badania nastgpilo w_wyniku okolicznosci niezaleznych od Przyjmujgcego
zamowienie."

Odpowiedz:
Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody na dodanie powyzszego zapisu.

Pytanie 5. Czy Udzielajacy Zamoéwienia dopusci wydhuzenie czasu oczekiwania na wynik badania w
badaniu poz. 5 — zalacznik nr 2 ,,badanie w kierunku norowiruséw w kale” z 24 h do 3 dni?
Odpowiedz:

Udzielajacy Zamoéwienia wydluza czas oczekiwania na wynik badania w Pakiecie nr 1 poz. 5 —
zalacznik nr 2 ,badanie w kierunku norowirusow w kale” z 24 h do 3 dni.

Pytanie 6. Czy Udzielajacy Zaméwienia dopusci wydtuzenie czasu oczekiwania na wynik badania w
badaniu poz. 18 — zalacznik nr 2 ,,posiew katu w kierunku EHEC” z 48 h do 5 dni?

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamoéwienia wydtuza czas oczekiwania na wynik badania w Pakiecie nr 1 poz. 18 —
zalacznik nr 2 ,,posiew katu w kierunku EHEC” z 48 h do 3 dni.

Pytanie 7. Czy Udzielajacy Zaméwienia dopusci wydtuzenie czasu oczekiwania na wynik badania w
badaniu poz. 48 — zalacznik nr 2 ,,Grypa met. PCR” z 5 dni do 10 dni?

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamo6wienia nie wyraza zgody na wydtuzenie czasu oczekiwania na wynik powyzszego
badania.

Pytanie 8. Czy Udzielajacy Zaméwienia dopusci wykonanie zamiast badan w poz. 6 zatacznik nr 2
,Babeszjoza — przeciwciala w klasie IgG” oraz poz. 7 ,Babeszjoza — przeciwciala w klasie IgM”
,badanie mikroskopowe krwi w kierunku babeszjozy: gruba kropla + cienki rozmaz” i ,,molekularne
badanie krwi w kierunku babeszjozy”.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na powyzsza zmiang.

Udzielajacy zamdwienia informuje, iz termin sktadania ofert ulega przesunigciu. Termin
sktadania ofert uptywa w dniu 23.10.2013 o godzinie 10:00. Otwarcie ofert odbedzie si¢ 23.10.2013
o godzinie 10:30.

Oferenci pragnacy zlozy¢ oferte w niniejszym postgpowaniu sa zobligowani do jej
przygotowania z uwzglednieniem zmian wprowadzonych powyzszymi odpowiedziami.
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